山东省建筑科学研究院
山东省建筑工程质量监督检验测试中心

关于举办“省预拌混凝土企业试验检测、质量控制技术人员岗位培训”的紧急通知

各有关单位：
由于参加“山东省预拌混凝土企业试验检测、质量控制技术人员岗位培训”学习的人员较多，为了保证学员有良好的学习和食宿条件，经研究，青岛、潍坊、滨州等地市参加学习的学员调整到2018年5月21-25日（第二期）的学习班，5月21日报到，22-25日学习。其它地市参加学习的学员仍参加2018年5月7-11日（第一期）。两期班的学习内容、学习地点、费用均相同。
由此给某些参加学习的学员带来的不便请谅解。

山东省建筑科学研究院
山东省建筑工程质量监督检验测试中心
                                  2018年4月20日
 (
1
)